
Pag. 1 di 4 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 532 della seduta del 30.11.2021 
 
Oggetto: Variazione al Bilancio di previsione 2021-2023 ai sensi dell’art. 51, comma 2 lett. a) del 
d.lgs 118/2011 – Assegnazione di somme da parte dell’Agenzia per la Coesione Territoriale 
finalizzate all’assunzione a tempo determinato e per la durata di tre anni di personale con ruolo di 
coordinamento nazionale nell’ambito degli interventi previsti dalla politica di coesione dell’Unione 
europea e nazionale per i cicli di programmazione 2014-2020 e 2021-2027 (legge n. 178 del 
30.12.2020, art. 1, comma 179 e ss.) (nota prot. 516393 del 29/11/2021)  
 

Presidente e/o Assessore/i Proponente/i: f.to dott.ssa Giuseppina Princi  

Relatore (se diverso dal proponente): _______________________________________   

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello   

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto   

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO 
Presidente. 

 x 

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  x  

3 GIANLUCA GALLO Componente x  

4 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  

5 TILDE MINASI Componente  x 

6 ROSARIO VARI’ Componente x  

7 FILIPPO PIETROPAOLO Componente x  

 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                      



Pag. 2 di 4 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che l’articolo 1, comma 179, della legge 178/2020 (legge di bilancio 2021) prevede che, 
a decorrere dal 1°gennaio 2021, al fine di garantire la definizione e l’attuazione degli interventi 
previsti dalla politica di coesione dell’unione europea e nazionale per i cicli di programmazione 2014-
2020 e 2021-2027, in deroga ai vincoli assunzionali previsti dalla disciplina vigente e con oneri a 
carico delle disponibilità del Programma operativo complementare al Programma operativo 
nazionale Governance e capacità istituzionale 2014-2020, le amministrazioni pubbliche che, 
nell’ambito di tali interventi, rivestono ruoli di coordinamento nazionale e le autorità di gestione, gli 
organismi intermedi o i soggetti beneficiari delle regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, 
Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia possono assumere, con contratto a tempo determinato di durata 
corrispondente ai programmi operativi  complementari e comunque non superiori a trentasei mesi, 
personale non dirigenziale in possesso delle correlate professionalità, nel limite  
massimo di 2.800 unità entro la spesa massima di 126 milioni di euro annui per il triennio 2021-2023; 
 
Considerato che: 

- nel mese di aprile è stato pubblicato l’avviso pubblico per il reclutamento a tempo determinato 
delle suddette unità di personale non dirigenziale di Area III – F1 o categorie equiparate nelle 
amministrazioni pubbliche con ruolo di coordinamento nazionale nell’ambito degli interventi 
previsti dalla politica di coesione dell’Unione europea e nazionale pubblicato in G.U n. 27 del 
6 aprile 2021 e modificato con successivo provvedimento pubblicato in G.U n. 46 dell’11 
giugno 2021;  

- con decreti del 28 luglio 2021 del capo Dipartimento della Funzione Pubblica della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri sono state approvate le graduatorie finali di merito 
relative ai profili professionali indicati nel bando e pubblicate in G.U n. 60 del 30 luglio 2021 
avviando la fase in cui i candidati vincitori, sulla base delle preferenze espresse secondo 
l’ordine di graduatoria, sono stati assegnati alle amministrazioni di destinazione scelte; 

 
Rilevato che con nota 13884 dell’8.10.2021, l’Agenzia per la Coesione Territoriale ha comunicato i 
nominativi delle 10 professionalità assegnate all’Amministrazione regionale, con cui sottoscrivere i 
relativi contratti di assunzione, che trovano copertura nel triennio 2021- 2023 con le risorse del POC 
nazionale Governance e capacità istituzionale 2014-2020 per un importo annuo di euro 383.662,30; 
 
Tenuto conto che con la nota prot. 472062/2021, il Settore Giuridico del dipartimento 
Organizzazione Risorse Umane ha comunicato di aver avviato il procedimento relativo 
all’assunzione del personale in parola selezionato dall’Agenzia per la Coesione territoriale; 
 
Evidenziato che:  

- al fine di garantire lo stanziamento delle risorse necessarie a dare copertura dei 10 contratti 
a tempo determinato delle unità di personale assegnate all’Autorità di gestione del POR della 
Regione Calabria all’esito del concorso dell’Agenzia per la Coesione territoriale, con la nota 
prot. n. 516393 del 29/11/2021, il Dirigente generale del Dipartimento “Organizzazione 
Risorse Umane” ha richiesto l’iscrizione in bilancio, su capitoli di nuova istituzione – lato 
entrata e parte spesa - della somma complessivamente assegnata pari ad euro 383.662,30 
per ciascuna annualità 2021-2023, per come segue: 

 euro 254.000,00 per competenze fisse annuali; 

 euro 23.000,00 per trattamento accessorio; 

 euro 76.000,00 per oneri contributivi; 

 euro 22.000,00 per IRAP; 

 euro 8.662,30 per buoni pasto; 
- con la richiamata nota 516393 è stato altresì precisato che, per il corrente esercizio, la 

somma da iscrivere in bilancio, pari a euro 47.300,00, deve essere allocata per come segue 
in relazione alle diverse voci afferenti alle spese di personale: 

 euro 31.000,00 per competenze fisse annuali; 



Pag. 3 di 4 

 

 euro 3.000,00 per trattamento accessorio; 

 euro 9.5000,00 per oneri contributivi; 

 euro 2.800,00 per IRAP; 

 euro 1.000,00 per buoni pasto; 
 
Tenuto conto che relativamente all’annualità 2024 si provvederà con analogo stanziamento con 
l’approvazione del bilancio di previsione 2022-2024; 
 
Preso atto del documento istruttorio - concernente l’argomento in oggetto - acquisito in atti presso 
il Settore Bilancio, dal quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento da 
proporre, pertanto, all’approvazione da parte della Giunta regionale; 
 
Ritenuto, necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa – annualità 2021-2023: 

- del Bilancio di previsione 2021-2023 secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla 
deliberazione n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato B, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 
513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’ Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

 
Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
 
Visti: 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 
2014, n. 126; 

- l’art. 51 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021-2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 
Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 180 del 7 novembre 2021 con cui è stato 
approvato il “Regolamento di organizzazione delle strutture della Giunta regionale”; 
 
Visti gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della presente deliberazione; 
 
Preso atto: 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 



Pag. 4 di 4 

 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 
1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché 
la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento 
comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori 
di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
il presente provvedimento trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati dello 
Stato e/o di altri soggetti;  

Su proposta dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.ssa Giuseppina Princi, a voti unanimi 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
1. di istituire, per le finalità di cui alle disposizioni in premessa richiamate, i capitoli di entrata e di 

spesa riportati nell’Allegato contraddistinto dalla lettera C), parte integrante e sostanziale alla 
presente deliberazione; 

2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2021-
2023 le variazioni riportate nell’ Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 

3. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di 
cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 20, le variazioni riportate 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Economia e Finanze, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, 
i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa – 
del Dipartimento “Organizzazione Risorse Umane”;   

7. di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti; 

8.  di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

9. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                               
f.to avv. Eugenia Montilla          
            IL VICE PRESIDENTE 
        f.to dott.ssa Giuseppina Princi  



VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 +383.662,30 +383.662,30+47.300,00+47.300,00TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 TOTALE TITOLO 2 +383.662,30+47.300,00 +383.662,30+47.300,00Trasferimenti correnti

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +383.662,30+47.300,00+47.300,00 +383.662,30

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +383.662,30+47.300,00 +47.300,00 +383.662,30

pag. 1 / 2ALLEGATO A alla deliberazione n. 532 del 30/11/2021 



DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0110 PROGRAMMA 10 Risorse umane

+47.300,00TITOLO  1 +47.300,00 +383.662,30 +383.662,30Spese correnti

TOTALE PROGRAMMA 10 +383.662,30 +383.662,30+47.300,00+47.300,00Risorse umane

TOTALE MISSIONE 01 +383.662,30+47.300,00 +383.662,30+47.300,00Servizi istituzionali, generali e di gestione

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +383.662,30+47.300,00+47.300,00 +383.662,30

+47.300,00 +383.662,30 +383.662,30TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +47.300,00

ALLEGATO A pag. 2 / 2



DENOMINAZIONE

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche2010100 +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2010101 +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

TOTALE TITOLO 22000000 +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

pag. 1 / 2ALLEGATO B alla deliberazione n. 532 del 30/11/2021 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA  10 - Risorse umane

TITOLO  1 - Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente101 +44.500,00 +0,00 +361.662,30 +0,00 +0,00+361.662,30

Imposte e tasse a carico dell'ente102 +2.800,00 +0,00 +22.000,00 +0,00 +0,00+22.000,00

+47.300,00TOTALE TITOLO  1 +0,00 +383.662,30 +0,00100 +0,00+383.662,30

TOTALE PROGRAMMA  1010 +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

TOTALE MISSIONE 0101 +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +47.300,00 +0,00 +383.662,30 +0,00 +0,00+383.662,30

ALLEGATO B 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023

pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
ENTRATA

TITOLO

    TIPOLOGIA

        CATEGORIA

            CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010113101 Risorse Vincolate (Capitolo:  U9011001101, U9011001102, U9011001103, U9011001104)

ASSEGNAZIONE DI SOMME DA PARTE DELL'AGENZIA PER LA COESIOENE TERRITORIALE FINALIZZATE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PER LA DURATA DI TRE ANNI DI PERSONALE CON RUOLO DI COORDINAMENTO NAZIONALE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
PREVISTI DALLA POLITICA DI COESIONEDELL'UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-202 E 2021-2027 (LEGGE
N. 178 DEL 30.12.2020 ART. 1, COMMA 179 E SS)

+47.300,00 +47.300,00 +383.662,30 +383.662,30

+47.300,00TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +47.300,00 +383.662,30 +383.662,30

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +383.662,30 +383.662,30+47.300,00+47.300,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +383.662,30+47.300,00 +383.662,30+47.300,00

+383.662,30+47.300,00 +47.300,00 +383.662,30TOTALE Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +383.662,30+47.300,00+47.300,00 +383.662,30

pag. 1 / 2ALLEGATO C alla deliberazione n. 532 del 30/11/2021 



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
SPESA

 MISSIONE
    PROGRAMMA
       TITOLO
          MACROAGGREGATO
               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2021

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA  0110 - Risorse umane

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente
U9011001101 18003000 - U.1.01.01.01.000 - SOMME DA PARTE DELL'AGENZIA PER LA COESIOENE TERRITORIALE FINALIZZATE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO E PER LA DURATA DI TRE ANNI DI PERSONALE CON RUOLO DI COORDINAMENTO NAZIONALE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
PREVISTI DALLA POLITICA DI COESIONEDELL'UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-202 E 2021-2027 (LEGGE N.
178 DEL 30.12.2020 ART. 1, COMMA 179 E SS) Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010113101)

+34.000,00 +34.000,00 +277.000,00 +277.000,00

U9011001104 18003000 - U.1.01.01.02.000 - SOMME DA PARTE DELL'AGENZIA PER LA COESIOENE TERRITORIALE FINALIZZATE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PER LA DURATA DI TRE ANNI DI PERSONALE CON RUOLO DI COORDINAMENTO NAZIONALE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
PREVISTI DALLA POLITICA DI COESIONEDELL'UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-202 E 2021-2027 (LEGGE N.
178 DEL 30.12.2020 ART. 1, COMMA 179 E SS) - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010113101)

+1.000,00 +1.000,00 +8.662,30 +8.662,30

U9011001102 18003000 - U.1.01.02.01.000 - SOMME DA PARTE DELL'AGENZIA PER LA COESIOENE TERRITORIALE FINALIZZATE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PER LA DURATA DI TRE ANNI DI PERSONALE CON RUOLO DI COORDINAMENTO NAZIONALE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
PREVISTI DALLA POLITICA DI COESIONEDELL'UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-202 E 2021-2027 (LEGGE N.
178 DEL 30.12.2020 ART. 1, COMMA 179 E SS) - CONTRIBUTI SOCIALI A CARICO DELL'ENTE Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010113101)

+9.500,00 +9.500,00 +76.000,00 +76.000,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente +44.500,00+44.500,00 +361.662,30 +361.662,30

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente
U9011001103 18003000 - U.1.02.01.01.000 - SOMME DA PARTE DELL'AGENZIA PER LA COESIOENE TERRITORIALE FINALIZZATE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO E PER LA DURATA DI TRE ANNI DI PERSONALE CON RUOLO DI COORDINAMENTO NAZIONALE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
PREVISTI DALLA POLITICA DI COESIONEDELL'UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-202 E 2021-2027 (LEGGE N.
178 DEL 30.12.2020 ART. 1, COMMA 179 E SS) - IRAP Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010113101)

+2.800,00 +2.800,00 +22.000,00 +22.000,00

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente +2.800,00+2.800,00 +22.000,00 +22.000,00

+47.300,00TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +47.300,00 +383.662,30 +383.662,30

TOTALE PROGRAMMA  0110 - Risorse umane +383.662,30 +383.662,30+47.300,00+47.300,00

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione +383.662,30+47.300,00 +383.662,30+47.300,00

+383.662,30+47.300,00 +47.300,00 +383.662,30TOTALE Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +383.662,30+47.300,00+47.300,00 +383.662,30

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR 532.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)

